
 かまがやドリームカードをお持ちのお客様へ  
 

日頃は、かまがやドリームカード会加盟店をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 
 
さて、長年にわたり地域の皆様にご利用いただいておりました、かまがやドリームカード会は、 

加盟店の減少、高齢化等の事情から、解散する運びとなりました。 
 
 今後につきましては、令和６年６月３０日をもって「かまがやドリームカード」のポイントの付与

を取りやめ、令和６年１２月３１日で満点カードの利用を終了いたします。満点カードをお持ちの方

は、期限内にご利用ください。 
 
長年にわたり、かまがやドリームカードをご利用くださいましたお客様に心より感謝申し上げます。 
 
令和６年７月以降は、ポイントの発行は致しませんが、旧に倍するサービスのご提供を加盟店一同

心掛けてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

○ 加盟店でのポイント付与終了日 

令和６年６月３０日（日） 
 

○ 加盟店での満点カード利用終了日 

令和６年１２月３１日（火） 
 

 

【加盟店】 

赤ちゃん屋 鎌ケ谷市右京塚 3-10 ☎ 047-445-2515 

昌永自転車店 鎌ケ谷市南初富 3-22-12 ☎ 047-442-0809 

茂呂酒店 鎌ケ谷市北中沢 2-12-2 ☎ 047-444-6382 

ヤマザキＹショップナカヤマ店 

（中山しん平酒店） 
鎌ケ谷市鎌ケ谷 2-15-4 ☎ 047-443-4958 

 

【注意】 

●満点に満たないカードは、ポイントを貯めて、満点カードにしてご利用ください。 
 
●端数のポイントカードにつきましては、合算や端数のままでの取扱いはできませんので、 

ご了承ください。 
 
●満点カードは期限を過ぎますとご利用できません。必ず期限内にご利用ください。 

 

 
【お問い合わせ先】 

かまがやドリームカード会（事務局：鎌ケ谷市商工会） 

〒273-0123 鎌ケ谷市南初富 6-5-60 

☎047-443-5565 

受付時間：平日 9時～17時（土日祝、年末年始を除く） 

 


